

# ROZPOČET

Stavba: Kanalizační přípojka pro dětské hřiště, ul. Tovární, P7

Objekt:

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: D&Z spol. s r. o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20.09.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>222 173,09</b>	<b>7,445</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>128 596,20</b>	<b>0,184</b>
##	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	6,000	661,00	3 966,00	0,000
##	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	5,400	727,00	3 925,80	0,000
##	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	6,000	118,00	708,00	0,000
##	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	5,400	222,00	1 198,80	0,000
##	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	1,100	390,00	429,00	0,010
##	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,300	313,00	1 032,90	0,122
##	119001401a	Dočasné zajištění potrubí oplocení s podezdívkou	m	1,100	1 250,00	1 375,00	0,010
##	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,100	257,00	282,70	0,001
##	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,100	151,00	166,10	0,000
###	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	14,100	1 110,00	15 651,00	0,000
###	132354201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3	m3	14,100	1 490,00	21 009,00	0,000
###	139001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	14,100	546,00	7 698,60	0,000
###	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	50,000	261,00	13 050,00	0,043
###	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	50,000	115,00	5 750,00	0,000
###	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,100	344,00	4 850,40	0,000
###	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	14,100	399,00	5 625,90	0,000
###	171201231a	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	45,120	345,00	15 566,40	0,000
###	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,746	148,00	2 626,41	0,000
##	58344197	<i>šterkodř frakce 0/63</i>	<i>t</i>	<i>36,452</i>	<i>469,00</i>	<i>17 095,99</i>	<i>0,000</i>
###	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,549	554,00	2 520,15	0,000
##	58337344	<i>šterkopísek frakce 0/32</i>	<i>t</i>	<i>9,344</i>	<i>354,00</i>	<i>3 307,78</i>	<i>0,000</i>
###	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	14,079	54,00	760,27	0,000
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>13 340,40</b>	<b>0,305</b>
###	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	1,000	798,00	798,00	0,224
##	59224188	<i>prsteneček šachťový vyrovnávací betonový 625x120x120mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>414,00</i>	<i>414,00</i>	<i>0,081</i>
###	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,440	3 760,00	5 414,40	0,000
###	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,800	3 730,00	6 714,00	0,000
<b>5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>15 489,60</b>	<b>0,000</b>
###	567114113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 100 mm	m2	6,000	403,00	2 418,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
###	567124113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 150 mm	m2	5,400	579,00	3 126,60	0,000
###	577143111a	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,400	600,00	3 240,00	0,000
###	577144111a	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,000	600,00	3 600,00	0,000
###	577145111a	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,400	575,00	3 105,00	0,000

**8 Trubní vedení 53 908,40 6,954**

###	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	8,000	267,00	2 136,00	0,000
##	59710704	<i>trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 2,50m spojovací systém C Třída 240</i>	<i>m</i>	<i>8,000</i>	<i>1 280,00</i>	<i>10 240,00</i>	<i>0,344</i>
###	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	12 300,00	12 300,00	1,927
##	59224024a	<i>dno betonové šachtové DN 200 1000x750x150 mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>11 300,00</i>	<i>11 300,00</i>	<i>2,780</i>
##	59224025a	<i>TBS-Q 1000/1000/120 - SP</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 778,00</i>	<i>2 778,00</i>	<i>1,031</i>
##	59224026a	<i>zákrtyvá deska betonová TZK-Q 1000/625/200/120</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>5 366,00</i>	<i>5 366,00</i>	<i>0,483</i>
##	59224348	<i>těsnění elastomerové pro spojení šachetných dílů DN 1000</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>234,00</i>	<i>468,00</i>	<i>0,004</i>
##	59224340a	<i>těsnění elastomerové pro spojení šachetných dílů DN 600</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>215,00</i>	<i>430,00</i>	<i>0,004</i>
###	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 270,00	1 270,00	0,217
##	55241005	<i>poklop šachtový s rámem DN 600, třída D 400 s odvětráním</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>7 450,00</i>	<i>7 450,00</i>	<i>0,162</i>
###	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	8,000	21,30	170,40	0,001

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 559,16 0,002**

###	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	16,700	125,00	2 087,50	0,002
###	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	8,000	77,60	620,80	0,000
###	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	8,700	97,80	850,86	0,000

**997 Přesun sutě 2 857,00 0,000**

###	997013861a	skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	3,195	315,00	1 006,43	0,000
###	997013875a	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,776	560,00	994,56	0,000
###	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,971	52,50	260,98	0,000
###	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	44,739	13,30	595,03	0,000

**998 Přesun hmot 4 422,33 0,000**

###	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	7,445	594,00	4 422,33	0,000
-----	-----------	------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------	-------

**Celkem 222 173,09 7,445**